



Helion B2B Group ApS

Mariane Thomsens Gade 2F, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 37 31 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Rikke Hagemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helion B2B Group ApS Mariane Thomsens Gade 2F, 4. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 42 37 31 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Hagemann, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Helion B2B A/S, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.001 kr. mod -23.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.915 kr. mod -31.579 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.001	-23.975
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	381.392	0
Andre finansielle indtægter	3.288	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.976	-16.511
Resultat før skat	357.703	-40.486
Skat af årets resultat	5.212	8.907
Årets resultat	362.915	-31.579
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	362.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.579
Disponeret i alt	362.915	-31.579

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	376.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	376.000	400.000
Anlægsaktiver i alt	376.000	400.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.492	17.280
Andre tilgodehavender	368.579	0
Tilgodehavender i alt	376.071	17.280
Likvide beholdninger	42.439	6.089
Omsætningsaktiver i alt	418.510	23.369
Aktiver i alt	794.510	423.369

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>301.648</u>	<u>-61.267</u>
	Egenkapital i alt	<u>341.648</u>	<u>-21.267</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>442.862</u>	<u>425.886</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.862</u>	<u>425.886</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>18.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>18.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>452.862</u>	<u>444.636</u>
	Passiver i alt	<u>794.510</u>	<u>423.369</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.976	16.380
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>131</u>
	<u>16.976</u>	<u>16.511</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>442.862</u>	<u>0</u>	<u>442.862</u>	<u>0</u>
	<u>442.862</u>	<u>0</u>	<u>442.862</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egmont International Holding A/S, CVR-nr. 75272014, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og kildeskatter på renter, royalties og udbytter.
